GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA-PB

EDITAL ESP-PB Nº 18/2022

AJUSTES

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, torna público o ajuste dos cronogramas do

Edital 18/2022 ESP-PB referente à seleção do Projeto Formação de Doulas no Sistema Único de

Saúde (SUS) para: I - Estudantes Bolsistas T20; II - Estudantes não Bolsistas T10, como indicado a

seguir:

AJUSTES

DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Análise do memorial de experiências 21 a 24 /11/2022

Resultado preliminar do memorial de

experiências

A partir das 16h do dia 25/11/2022

Recurso do memorial de experiências das

inscrições I e II

A partir das 08h do dia 26/11/2022 até às 08h do dia

28/11/2022

Resposta ao recurso e Resultado do

memorial de experiências pós recurso

A partir das 16h do dia 28/11/2022

Convocação para matrícula  A partir das 16h do dia 29/11/2022